※本資料は、神戸市政記者クラブ、神戸経済記者クラブ、大阪科学・大学記者クラブに同時資料提供しています。

記者資料提供（令和３年８月３１日）

公益財団法人 神戸医療産業都市推進機構

経営企画部 企画財務課 尾田・太田

ＴＥＬ：０７８－３０６－０８０６

Ｍａｉｌ：kbic-pr@fbri-kobe.org

本庶記念神戸基金 感謝状贈呈式をオンラインで開催します

－本庶佑よりシスメックス株式会社様、ＪＣＲファーマ株式会社様に感謝の意を込めて－

神戸医療産業都市推進機構では、「本庶記念神戸基金」（2020年 11 月創設）に多額のご寄付をいただいた団体

に対し、感謝の意を表する「感謝状贈呈式」を、以下のとおりオンラインにて開催いたします。

１． 概要

（１） 日 時：令和３年９月３日（金）１３：３０～１３：５０

（２） 出席者

相手方：シスメックス株式会社 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 家次 恒（いえつぐ ひさし）様

    ＪＣＲファーマ株式会社 代表取締役会長兼社長   芦田 信（あしだ しん）様

当 方：公益財団法人神戸医療産業都市推進機構  理事長 本庶 佑

（３） 会 場：オンライン開催（Zoom ウェビナー）

２．取材について

報道関係者の方は、事前登録の上オンラインでご出席いただけます。参加を希望される報道関係の方は、

下記問い合わせ先までＥ－Ｍａｉｌにて９月２日（木）１２：００（正午）までにご連絡ください。Zoom ア

クセス情報、当日の取材に関する注意事項等についてご連絡させていただきます。贈呈式中は質問等の取材

はお受けしませんが、オンライン画面の撮影を許可いたします。

３．本庶記念神戸基金について

医学・医療の高度な研究に求められる機能を充実させることにより、世界の医学・医療への貢献を目指し

て 2020 年 11 月に創設しました。個人や法人・団体の皆さまにご支援をお願いし、革新的医療技

術をいち早く社会にお届けするための基盤施設の整備や研究支援に活用させていただきます。

基金の詳細：https://www.fbri-kobe.org/giving/honjo/

４．お問い合わせ先

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構

経営企画部 企画財務課 尾田・太田

TEL: ０７８－３０６－０８０６  E-mail: kbic-pr@fbri-kobe.org

※FBRI のロゴは、公益財団法人神戸医療産業都市推進機構の登録商標です。